102 A lo que responde , con su acostumbrada sutileza , corriendo en la diferencia que llevo probada , y advirtiendo , que no ay cosa mas facil que advertirla . Y que la disposicion hecha simpliciter , es manca , por estar comprendidos todos , que no puede suceder sino ordine successivo ; por no aver quien determine , y necessitarse de recurrir à la proximidad por la interpretacion de la Ley ; pero , que es perfecta la disposicion , quando el Testador previno persona que determine , y elija , que entonces , ni se necesita de recurrir à la interpretacion de la Ley , ni estan llamados todos sino con la condicion , si son elegidos : *Nihil facilius est , quam videre istas prorsus esse differentia . fideicomissum familia relinquere , & fideicomissum ei dare cui ex familia hares vellit . Priori scilicet casu fideicomissum purum est omnibus ijs datum , qui familia appellatione continensur . salvo tamen gradum ordine , quem legis interpretatio prescribit*

cribit, manca Testatoris voluntate. Nec pro inde in heredis arbitrio est, cui det alij, quam cui Testatorem dari probabiliter voluisse lex presumit. Posteriori vero casu fideicommissum non purum est, sed conditionale, tamquam ei soli reliquum, quem heres ex familia eliget, & consequenter, qui non aliter fideicommissarius videri potest, quam si eligetur. Id enim est, quod ait Papinianus in dict. §. Itaque postquam partum est voluntati ceteros conditione deficere.

103 Y despues de probar, que por ser condicional lo que se dexa à la familia, &c. mediante la intervencion, ó el ministerio de otro ; y que antes de la eleccion de este, no le pueden traçmitir à sus herederos: pondera , que solo se diò el fideicomiso al elegido, aunque mas remoto, por ser condicional ; y el que no es elegido, como no se ha cumplido la condicion en él, baso la qual estaba llamado, no tiene vocacion ni derecho alguno ; dice : *Hinc vero fit, ut uno quamvis remoto ex familia electo, verum su ei soli datum fuisse à Testatore fideicommissum in cuius scilicet unius persona existit conditio fideicommissi, non etiam ceteris, qui ut Papinianus loquitur, conditione defecerunt.* Prius siquidem est, ut quisquis se ex fideicomisso conditionali vocalum dicit conditionem existisse provet, quam ut se fideicommissarium. Qui porro fideicommissarius nec est, nec umquam fuit, nec imposterum esse poterit, qua fronte controversiam fideicomissi facere posset ei, qui solus ab herede electus hoc ipso facto solus fideicommissarius? Eatoe pluribus sub nomine collectivo substitutis preferendos esse proximiores, quia omnes sunt quidem substituti, at ex ordine: sed nego si pluribus sub uno eodemque collectivo nomine comprehensis eligendi potestas data sit, cogendum esse heredem, ut proximiores, aut aliquem ex proximiорibus ligat. Y añade que no pudiendo en esta especie dezirse llamados los mas proximos, antes de ser elegidos, de ningun modo pueden prohibir el que